
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2017

ERRATA EDITAL DAS NOTAS DA PROVA ESCRITA

Luciano José Buligon, Prefeito de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, TORNA PUBLICO, para o
conhecimento dos interessados, ERRATA do edital das notas da prova escrita, referente ao Processo Seletivo Público, conforme
abaixo:

Onde lê-se:

Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Eldorado

Classificação Nº Inscrição Nome do Candidato Conhecimentos
Específicos

Conhecimentos
Básicos

em Saúde

Matemática Português
Nota final
da prova
objetiva

Nº de Acertos Nº de Acertos Nº de Acertos Nº de Acertos

1º 117 SINARA REGINA DIAVAN 17 9 5 9 8,0
2º 353 ANDREA DA ROSA E SILVA 18 8 5 6 7,4
3º 238 JESSICA RODRIGUES 20 7 2 6 7,0
4º 080 JANAINA LOPES DE GOIS 18 8 1 7 6,8
5º 355 ANGELICA SANGOI 17 8 1 8 6,8
6º 227 ANGEL ATUMPF FERREIRA 14 7 3 10 6,8
7º 288 FERNANDA IBRAINA FERREIRA 

GONÇALVES
15 7 4 7 6,6

8º 302 CLAUDINEIA E JESUS LEITE 19 8 1 4 6,4
9º 251 BRUNA DA ROCHA CANDATEN 14 7 4 7 6,4

10º 270 VENILDA VOLMER MACHADO 13 8 3 6 6,0
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Leia-se:
Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Eldorado

Classificação Nº Inscrição Nome do Candidato Conhecimentos
Específicos

Conhecimentos
Básicos

em Saúde

Matemática Português
Nota final
da prova
objetiva

Nº de Acertos Nº de Acertos Nº de Acertos Nº de Acertos

1º 117 SINARA REGINA DIAVAN 17 9 5 9 8,0
2º 283 JANETE MIGUELINA RODRIGUES 18 7 4 10 7,8
3º 353 ANDREA DA ROSA E SILVA 18 8 5 6 7,4
4º 238 JESSICA RODRIGUES 20 7 2 6 7,0
5º 080 JANAINA LOPES DE GOIS 18 8 1 7 6,8
6º 355 ANGELICA SANGOI 17 8 1 8 6,8
7º 227 ANGEL ATUMPF FERREIRA 14 7 3 10 6,8
8º 288 FERNANDA IBRAINA FERREIRA 

GONÇALVES
15 7 4 7 6,6

9º 302 CLAUDINEIA E JESUS LEITE 19 8 1 4 6,4
10º 251 BRUNA DA ROCHA CANDATEN 14 7 4 7 6,4
11º 270 VENILDA VOLMER MACHADO 13 8 3 6 6,0
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Onde lê-se:

Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Leste (urbana)

Classificação Nº Inscrição Nome do Candidato Conhecimentos
Específicos

Conhecimentos
Básicos

em Saúde

Matemática Português
Nota final
da prova
objetiva

Nº de Acertos Nº de Acertos Nº de Acertos Nº de Acertos

1º 382 ANA LUCIA PEREIRA FERREIRA 21 10 4 8 8,6
2º 012 MARINES MARTINI 23 8 4 6 8,2
3º 118 SILVANDRA KLOSINSKI 21 8 4 8 8,2
4º 175 ELOI APARCIDA MARTARELO MOREIRA 

DE PAULA
19 8 3 10 8,0

5º 250 PATRICIA DE PAULA KNOB 18 7 5 10 8,0
6º 009 CATIA MARIA PEREIRA PUTZEL 18 9 3 9 7,8
7º 283 JANETE MIGUELINA RODRIGUES 18 7 4 10 7,8
8º 063 MICHELI ROMANO 21 9 3 5 7,6
9º 327 ANDRESSA RODRIGUESDA SILVA 20 9 4 5 7,6
10º 367 FABIANE PONTEL TERRAS 21 6 3 7 7,4
11º 161 CLEUSA LEMES TEIXEIRA 17 8 2 10 7,4
12º 166 JESSICA SERRAGLIO 18 8 2 8 7,2
13º 267 JESSICA BERNARDI 15 8 4 9 7,2
14º 147 JUSSARA MOREIRA DE PAULA KNOB 19 9 1 6 7,0
15º 245 TALIA DE SOUZA PINTO 19 7 1 8 7,0
16º 239 DEBORA TAMIRES PDRA HUME 17 8 1 9 7,0
17º 381 ELISANDREIA CRISTIANE JUSTINO 19 6 3 6 6,8
18º 105 BARBARA CRISTINA HALBERSTADT 17 9 1 7 6,8
19º 360 ELISANGELA GONÇALVES DA ROSA 15 9 2 8 6,8
20º 195 CLEBERSON  FRANCISCO ROQUE DE 15 8 4 6 6,6
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LIMA
21º 126 JANDIRA SMOLINSKI CANALLE 17 7 1 6 6,2
22º 234 CENIRA PEDROSO DA SILVA 16 5 2 6 5,8
23º 044 ORTENILA DE FATIMA GUERREIRO 16 6 1 5 5,6
24º 248 KATRINE LEITE KOLING 16 3 3 6 5,6
25º 085 ROSILENE DA SILVA 13 6 2 7 5,6

013 CLARISE DA ROCHA ORTIZ - - - - FALTANTE
098 DAIANA VARELA DA SILVA - - - - FALTANTE
362 ELIANE DOS SANTOS I - - - - FALTANTE
194 PATRICIA APARECIDA PERAO - - - - FALTANTE
201 RAQUEL DOS ANJOS - - - - FALTANTE

Leia-se:

Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Leste (urbana)

Classificação Nº Inscrição Nome do Candidato Conhecimentos
Específicos

Conhecimentos
Básicos

em Saúde

Matemática Português
Nota final
da prova
objetiva

Nº de Acertos Nº de Acertos Nº de Acertos Nº de Acertos

1º 382 ANA LUCIA PEREIRA FERREIRA 21 10 4 8 8,6
2º 012 MARINES MARTINI 23 8 4 6 8,2
3º 118 SILVANDRA KLOSINSKI 21 8 4 8 8,2
4º 175 ELOI APARCIDA MARTARELO MOREIRA 

DE PAULA
19 8 3 10 8,0

5º 250 PATRICIA DE PAULA KNOB 18 7 5 10 8,0
6º 009 CATIA MARIA PEREIRA PUTZEL 18 9 3 9 7,8
7º 063 MICHELI ROMANO 21 9 3 5 7,6
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8º 327 ANDRESSA RODRIGUESDA SILVA 20 9 4 5 7,6
9º 367 FABIANE PONTEL TERRAS 21 6 3 7 7,4
10º 161 CLEUSA LEMES TEIXEIRA 17 8 2 10 7,4
11º 166 JESSICA SERRAGLIO 18 8 2 8 7,2
12º 267 JESSICA BERNARDI 15 8 4 9 7,2
13º 147 JUSSARA MOREIRA DE PAULA KNOB 19 9 1 6 7,0
14º 245 TALIA DE SOUZA PINTO 19 7 1 8 7,0
15º 239 DEBORA TAMIRES PDRA HUME 17 8 1 9 7,0
16º 381 ELISANDREIA CRISTIANE JUSTINO 19 6 3 6 6,8
17º 105 BARBARA CRISTINA HALBERSTADT 17 9 1 7 6,8
18º 360 ELISANGELA GONÇALVES DA ROSA 15 9 2 8 6,8
19º 195 CLEBERSON  FRANCISCO ROQUE DE 

LIMA
15 8 4 6 6,6

20 126 JANDIRA SMOLINSKI CANALLE 17 7 1 6 6,2
21 234 CENIRA PEDROSO DA SILVA 16 5 2 6 5,8
22 044 ORTENILA DE FATIMA GUERREIRO 16 6 1 5 5,6
23 248 KATRINE LEITE KOLING 16 3 3 6 5,6
24 085 ROSILENE DA SILVA 13 6 2 7 5,6

013 CLARISE DA ROCHA ORTIZ - - - - FALTANTE
098 DAIANA VARELA DA SILVA - - - - FALTANTE
362 ELIANE DOS SANTOS I - - - - FALTANTE
194 PATRICIA APARECIDA PERAO - - - - FALTANTE
201 RAQUEL DOS ANJOS - - - - FALTANTE



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

Onde lê-se:

Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Sul (urbana)

Classificação Nº Inscrição Nome do Candidato Conhecimentos
Específicos

Conhecimentos
Básicos

em Saúde

Matemática Português
Nota final
da prova
objetiva

Nº de Acertos Nº de Acertos Nº de Acertos Nº de Acertos

1º 351 GRACIELI BARP VIEIRA DA ROCHA 25 9 5 9 9,6
2º 255 VANESSA DA ROCHA 25 10 4 8 9,4
3º 059 SOLANGE TEREZINHA BURILLE 23 9 4 10 9,2
4º 247 LUCILENE FINATTO 20 10 3 8 8,2
5º 218 CLEUSA ELIANE GIACOMELLI 

GERSTLACHER
19 9 4 6 7,6

6º 077 PAMELA TAIANE DIAS DA SILVA 17 8 3 5 6,6
7º 312 ADRIANA FATIMA VIEIRA 13 6 1 6 5,2

Reprovado 241 GIZELE MACHADO 11 4 2 6 4,6

Leia-se:

Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Sul (urbana)

Classificação Nº Inscrição Nome do Candidato Conhecimentos
Específicos

Conhecimentos
Básicos

em Saúde

Matemática Português
Nota final
da prova
objetiva

Nº de Acertos Nº de Acertos Nº de Acertos Nº de Acertos

1º 351 GRACIELI BARP VIEIRA DA ROCHA 25 9 5 9 9,6
2º 255 VANESSA DA ROCHA 25 10 4 8 9,4
3º 059 SOLANGE TEREZINHA BURILLE 23 9 4 10 9,2
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4º 247 LUCILENE FINATTO 20 10 3 8 8,2
5º 218 CLEUSA ELIANE GIACOMELLI 

GERSTLACHER
19 9 4 6 7,6

6º 077 PAMELA TAIANE DIAS DA SILVA 17 8 3 5 6,6
7º 312 ARIANA FATIMA VIEIRA 13 6 1 6 5,2

Reprovado 241 GIZELE MACHADO 11 4 2 6 4,6

Chapecó-SC,31 de Agosto de 2017.

LUCIANOJOSÉ BULIGON
Prefeito Municipal


